



## Hf Søndergaard Holding ApS

Skudehavnsvej 1  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 33252331

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2022

---

**Henrik Fribo-Søndergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hf Søndergaard Holding ApS

Skudehavnsvej 1

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33252331

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Fribo-Søndergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.157 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.390)</b>	<b>(37.673)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		856.526	1.157.536
Andre finansielle indtægter	1	436.750	28.463
Andre finansielle omkostninger	2	(9.195)	(108.532)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.241.691</b>	<b>1.039.794</b>
Skat af årets resultat	3	(85.010)	25.959
<b>Årets resultat</b>		<b>1.156.681</b>	<b>1.065.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.042.281	952.753
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.156.681</b>	<b>1.065.753</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.856.526	2.157.536
Andre tilgodehavender		1.011.778	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.868.304</b>	<b>2.157.536</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.868.304</b>	<b>2.157.536</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41.107
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		182.837	25.903
Periodeafgrænsningsposter		1.980	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>184.817</b>	<b>67.010</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.805.927	2.387.349
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.805.927</b>	<b>2.387.349</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>145.574</b>	<b>109.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.136.318</b>	<b>2.564.175</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.004.622</b>	<b>4.721.711</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.776.526	2.077.536
Overført overskud eller underskud		3.786.943	2.443.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.757.869</b>	<b>4.714.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.543	7.523
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.353	0
Skyldig skat		212.847	0
Anden gæld		10	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>246.753</b>	<b>7.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>246.753</b>	<b>7.523</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.004.622</b>	<b>4.721.711</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.077.536	2.443.652	113.000	4.714.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(301.010)	1.343.291	114.400	1.156.681
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.776.526</b>	<b>3.786.943</b>	<b>114.400</b>	<b>5.757.869</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.427
Renteindtægter i øvrigt	46.641	26.625
Valutakursreguleringer	202	0
Dagsværdireguleringer	389.907	411
	<b>436.750</b>	<b>28.463</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.120	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.075	2.388
Valutakursreguleringer	0	465
Dagsværdireguleringer	0	105.679
	<b>9.195</b>	<b>108.532</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	85.010	(25.903)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(56)
	<b>85.010</b>	<b>(25.959)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	80.000	0
Tilgange	0	1.011.778
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.011.778</b>
Opskrivninger primo	2.077.536	0
Andel af årets resultat	856.526	0
Udbytte	(1.157.536)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.776.526</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.856.526</b>	<b>1.011.778</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Silentia ApS	København	ApS	100,00

## 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.805.927
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	289.296

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
